
Lajosmizse Város 

Önkormányzata 

 

KIVONAT 

 

a Képviselő-testület 2024. április 18-i soros ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Kihagyva a kihagyandókat! 

 

39/2024. (IV.18.) ÖH. 

 Kék Gallér Képző és Oktatásfejlesztő Szociális Szövetkezet 

 kérelme ingatlan használatra 

 

Határozat 

 

 

 

1) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a nemzeti vagyonról szóló 

2011. évi CXCVI. törvény 11. § (13) bekezdése, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 16. pontja, és 

13. § (2) bekezdése, valamint a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 

19. § b) pontja alapján - hozzájárul a tulajdonában lévő 6050 Lajosmizse, Bajcsy-

Zsilinszky utca 49. szám alatti Közösségi ház ingyenes használatához a Kék Gallér 

Képző és Oktatásfejlesztő Szociális Szövetkezet részére oktatási és ehhez kapcsolódó 

programok megtartása céljából. 

 

2) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, azzal a kikötéssel járul 

hozzá a 6050 Lajosmizse, Bajcsy-Zsilinszky utca 49. szám alatti Közösségi ház 

ingyenes használatához oktatási és ehhez kapcsolódó programok megtartása céljából, 

hogy Lajosmizse Város Önkormányzata és a Kék Gallér Képző és Oktatásfejlesztő 

Szociális Szövetkezet között megkötésre kerülő, kétoldalú együttműködési 

megállapodásban az alábbi kötelezettségvállalások szerepeljenek a felek között 

kötelező érvénnyel: 

 

a) Lajosmizse Város Önkormányzata a Közösségi ház épületét és a hozzá 

tartozó ingóságokat térítésmentesen hétköznaponként, 2024. május 01-től 

határozatlan időre 07:00- 18:00 közötti időben rendelkezésre bocsátja 

oktatási és ehhez kapcsolódó programok megtartása céljából a Kék Gallér 

Képző és Oktatásfejlesztő Szociális Szövetkezet részére azzal, hogy a 

Szövetkezet vállalja, hogy: 

 

aa) A Közösségi ház épületét és a hozzá tartozó ingóságok állagát megóvja. 

ab) Az épületet és a hozzá tartozó ingóságokat rendeltetésszerűen használja. 

ac) A napi programok befejezését követően az épületet kitakarítja és annak környezetét 

rendbe rakja – különös tekintettel az eldobott szemét összeszedésére. 

ad) Az oktatás és a programok megtartása előtt és után biztosítja a Közösségi ház 

környékén élők nyugalmát. 

ae) A rezsi fizetési kötelezettség alapja a villany-víz-gáz-hulladékszállítás közművek 

vonatkozásában a heti egyszeri mérőóra állás diktálása, amely alapján az 

önkormányzat havonta számláz a Kérelmező részére. 

 



3) Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a megállapodás aláírására. 

 

 Határidő: 2024. április 18. 

 Felelős: Képviselő-testület, polgármester   

 

Kihagyva a kihagyandókat! 

       

                                                                                                

 

 

  Kmf. 

 

                    Basky András sk.     dr. Balogh László sk. 

                       polgármester                                      jegyző  

 

A kivonat hiteles! 

 

Lajosmizse, 2024. április 18. 

 

 

Magyar Hajnalka 

titkársági ügyintéző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


